
15.05.2025

Horaires valables jusqu'au 13.12.2025
Passé cette date, veuillez consulter www.cff.ch (www.sbb.ch)

CAR POSTAL

12.214 Ravoire - Martigny

CO Prim. 4H-8H Prim. 4H-8H CO

Ravoire, Le Feylet 6.49 7.50 12.55 12.55
Ravoire, Hôtel 6.50 7.51 12.56 12.56
Ravoire, Colonie 6.51 7.52 12.57 12.57
Ravoire, Cretex 6.52 7.53 12.58 12.58
Ravoire, Planojean 6.53 7.54 12.59 12.59
Ravoire, bif. la Forclaz 6.56 7.57 13.02 13.02
Le Cergneux, bif. 6.58 7.59 13.04 13.04
La Fontaine, hameau 7.00 8.01 13.06 13.06
Chanton d'en Bas 7.01 8.02 13.07 13.07
Pied-du-Château 7.02 8.03 13.08 13.08
Les Rappes VS 7.04 8.05 13.10 13.10
Le Brocard 7.06 8.07 13.12 13.12
Martigny-Croix, Croisée 7.09 8.10 13.15 13.15
Martigny-Croix, Pl. Centrale - 8.13 13.18 13.18
Martigny-Croix, Bassin du Manoir 7.14 - - 13.24
Martigny-Ville, Grand Verger 7.15 - - 13.25
Martigny, gare 7.20 - - 13.30

12.214 Martigny - Ravoire

Prim. 4H-8H CO Prim. 4H-8H CO

Martigny, gare - 11.46 - 17.21
Martigny-Ville, Grand Verger - 11.48 - 17.23
Martigny-Croix, Bassin du Manoir - 11.50 - 17.25
Martigny-Croix, Pl. Centrale 11.57 11.57 16.07 -
Martigny-Croix, Croisée 12.00 12.00 16.10 17.30
Le Brocard 12.02 12.02 16.12 17.32
Les Rappes VS 12.05 12.05 16.15 17.35
Pied-du-Château 12.07 12.07 16.17 17.37
Chanton d'en Bas 12.08 12.08 16.18 17.38
La Fontaine, hameau 12.09 12.09 16.19 17.39
Le Cergneux, bif. 12.11 12.11 16.21 17.41
Ravoire, bif. la Forclaz 12.13 12.13 16.23 17.43
Ravoire, Planojean 12.15 12.15 16.25 17.45
Ravoire, Cretex 12.16 12.16 16.26 17.46
Ravoire, Colonie 12.17 12.17 16.27 17.47
Ravoire, hôtel 12.19 12.19 16.29 17.49
Ravoire, Le Feylet 12.21 12.21 16.31 17.51

Lundi-Vendredi

Horaires des transports scolaires 2025
Elèves de la commune de Martigny-Combe

Car Postal / 4H-8H et 9CO-11CO

Lundi-Vendredi



Horaires dès le 21 août 2025

Bus communal 31 places

Ravoire, La Fori 7.46 12.46

Ravoire, Les Rapperins (intersection) 7.48 12.48

Ravoire, Sur le Mont 7.53 12.53

Ravoire, Le Feylet 7.55 12.55

Ravoire, Hôtel 7.57

Ravoire, Cretex 7.58 12.58

Ravoire, Planojean 8.00 12.59

Le Fays 8.06 13.04

Le Cergneux, village 8.08

La Fontaine, hameau 8.10 13.08

Le Chanton d'en Bas 8.12 13.10

Les Rappes 8.14 13.12

Martigny-Croix, centre scolaire 8.17 13.15

Bus communal 31 places

Martigny-Croix, centre scolaire 11.55 16.04

Les Rappes 11.58 16.07

Le Chanton d'en Bas 12.00 16.09

La Fontaine, hameau 12.02 16.11

Le Cergneux, village 12.04

Le Fays 12.06 16.15

Ravoire, Planojean 12.11 16.20

Ravoire, Cretex 12.12 16.21

Ravoire, Hôtel 12.13

Ravoire, Le Feylet 12.15 16.24

Ravoire, Sur le Mont 12.16 16.25

Ravoire, Les Rapperins (intersection) 12.21 16.30

Ravoire, La Fori 12.23 16.32

15.05.2025

Horaires des transports scolaires 2025-2026
Elèves de la commune de Martigny-Combe

Bus communal 31 places / 1H-8H

Lu-ma-je-ve

Lu-ma-je-ve



Horaires dès le 21 août 2025

Bus communal 9 places

Ravoire, Le Feylet

Ravoire, La Fori

Le Sommet-des-Vignes

La Fontaine, hameau

Martigny-Croix, centre scolaire

Le Sommet-des-Vignes

Martigny-Croix, centre scolaire

Bus communal 9 places

Martigny-Croix, centre scolaire

La Fontaine, hameau

Le Sommet-des-Vignes

Ravoire, La Fori

Ravoire, Le Feylet

Martigny-Croix, centre scolaire

Le Sommet-des-Vignes

15.04.2025

16.10

12.08

Lu-ma-je-ve

12.00

12.20

2H-8H

12.01

16.02

Mercredi

3H-8H

11.52

-

-

11.52

- 12.25

Horaires des transports scolaires 2025-2026

Bus communal 9 places / 1H-8H
Elèves de la commune de Martigny-Combe

1H-8H

8.10

3H-8H

8.02

7.50

Lu-ma-je-ve Mercredi

-

- 7.45

-

Lu-ma-je-ve

1H-8H

8.18 8.18

8.12

Lu-ma-je-ve

2H-8H

13.07

13.15


	PLA Car postal 25-26
	PLA 31 places 25-26
	PLA 9 places 25-26

